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Sjøkadettforeningen av 1898 

VALKYRIEN 
EX UNITATE VIRES 

Referat 20. styremøte 

Sjøkadettforeningen av 1898, Valkyrien 

Dato: 12.12.2024 Tid: 11:05-11:44 

Innkalt av: Simen Sande Granberg Sted: Valkyriekontoret, SKSK 

Ordstyrer: Simen Sande Granberg Referent: Ingrid Jahns Steihaug 

Deltakere: Simen Sande Granberg Visepresident stemmerett  

Oscar Gaup Økonomiansvarlig stemmerett  

Ingrid Jahns Steihaug Organisasjonssekretær stemmerett  

Mari Helle Eksternansvarlig stemmerett  

Thea Emilie Klohs (fra kl. 11:37) Kommunikasjonsansvarlig stemmerett  

Åmund Harnes Leder fagpolitisk råd stemmerett  

Mia Foldnes Messeforstander stemmerett   

Jonatan Myhre Barlien Redaktør Dogwatch stemmerett  

Sturla Mogstad Leder Valkyrien idrettslag stemmerett  

Mathias Forchhammer 1. ordenskansler  

Henrik Olsnes Leder kontrollkomité  

Henrik Sundre Abrahamsen NK kontrollkomité  

Fraværende: Kristian Gåsø President  stemmerett  

Thea Emilie Klohs (til kl. 11:37) Kommunikasjonsansvarlig stemmerett  

Jesper Hermann 2. ordenskansler   

Gjester:    

  

Sak Diskusjon og Konklusjon 

093 Ringprodusent Heyerdahl  
Orienteringssak v/ Ordenskanselliet 
 
Leder Ordenskanselliet var i et møte med Gullsmed Heyerdahl i Oslo, som er 
ringprodusent av Valkyrieringen, der det ble diskutert pris, betaling, forsikring etc. 
  
Produksjonsprisen er ca. 20% av total kostand av ringen, noe som tilsvarer 3000-3500 
kr. Resten av den totale prisen er gullverdien. Sammenlignet med andre tilbud så får 
vi per nå 20-30% rabatt på produksjonsprisen.  
Prisen på Valkyrieringen skal låses. Dette vil i så fall være en risiko Heyerdahl skal ta. 
Dersom prisen synker, er Heyerdahl villig til å fjerne låsingen, slik at vi vil få den 
laveste prisen, men dersom den stiger vil den låste prisen gjelde. Unntaket er hvis 
prisen stiger så mye at det vil bli et for stort tap for Heyerdahl.  
 
Hulte ringer ble også diskutert på møtet. Da vil prisen gå ned, men erfaringsmessig vil 
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ringene bli av dårligere kvalitet og bli ødelagt etter x antall år. Spørsmålet om 
raffinering av gull kom også opp, men kostander på raffinering vil da komme i tillegg.  
 
Når det kommer til forsikring av ringene under transport til Sjøkrigsskolen ønsker 
Heyerdahl at Valkyrien fikser dette. Prisen vil potensielt bli 100 kr per kadett ekstra. 
Det er ønskelig med mulighet for nedbetaling over tid uten renter, dog er det ikke 
mange tredjeparter som er villige til det. Nedbetaling via Klarna er det som til nå ser 
mest gunstig ut.   
Heyerdahl ønsker hyppigere møter med leder og NK ordenskanselliet for å gjøre 
samarbeidet smidigere i overtakelse og overlapp. 
 
Mari Helle forlater møtet 11:14 
 
Heyerdahl er i gang med å lage en video som viser produksjonen av ringen. Denne vil 
de dele så snart de er ferdig.  
Leder Ordenskanselliet sitter igjen med at Heyerdahl er på tilbudssiden og ønsker å gi 
oss den beste prisen de kan. De er produsent av ringen til LKSK, SKSK og KS, som 
de er veldig stolte av, og ønsker å videreføre dette.  
 
Mari Helle ankommer møtet 11:18 

094 Innkjøp av mansjettknapper, slipsnåler og pin 
Stemmesak v/ Eksternansvarlig og Økonomiansvarlig  
 
Henrik Abrahamsen ankommer møtet 11:08 
 
Ref. forrige styremøte da det ble diskutert om hvor mye som skulle bestilles av div. 
profileringsartikler, skal det nå stemmes over.  
Forslag: innkjøp av mansjettknapper, slipsnåler, pins og esker til omtrent 50 000 kr. 
Fra tidligere salg har vi fått fortjeneste, og det er budsjett til å gjøre et større innkjøp. 
Det er artikler vi vil få solgt videre.  
 
Votering – 8 stemmeberettigede til stede 
Forslag 
(For: 8 Mot: 0 Blank: 0) 
Valkyrien gjør innkjøp av mansjettknapper, slipsnåler, pins og esker på rett over 
50 000 kr.   
 

095 Podkast «Himmel og hav» 
Orienteringssak v/ Visepresident  
 
Visepresident informerer om at podkasten «Himmel og hav» nå er lansert på Spotify. 
Podkasten er et samarbeid mellom Valkyrien og Kadettsamfunnet.   
Oppfordrer alle til å snakke om podkasten. Første episode av Hans Jørgen Wiborg og 
Rolv Ryssdal er publisert.  

096 

 
 
 
 

 

Samarbeid mellom VIL og Norges Idrettsforbund 
Orienteringssak v/ Leder VIL 
 
Leder VIL informerer om at Valkyrien må gjøre endringer når det kommer til slik vi har 
registrert medlemmer til nå og hvordan medlemmer er registrert innen idrett i 
medlemsregisteret til NIF. Slik det er gjort til nå er ikke i henhold til NIF sitt reglement. 
Leder VIL og kontaktperson i NIF har tett dialog og vært i møter der de prøver å finne 
en løsning sammen. Det er foreløpig kommet tre forslag på handlingsmåter for 
Valkyrien. Dette vil være en stor endring for Valkyrien og noe som vil komme på en 
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Sted og dato: Laksevåg, 12.12.2024 Signatur: Ingrid Jahns Steihaug 

 

Generalforsamling.  
Grunnet juleferie og en tidlig dato på GF, vil det ikke være oppnåelig å ferdigstille 
saken før GF 9.januar 2025. Leder VIL og andre involverte parter vil fortsette arbeidet 
med saken og komme frem til en løsning. Saken vil bli informert om på 
Generalforsamlingen 9.januar, og en ekstraordinær GF vil eventuelt bli holdt ved et 
senere tidspunkt.  

097 Låsing av kontor 
Orienteringssak v/ Leder kontrollkomité 
 
Vaktsjef låser kontoret på låserunden hver dag, men per nå har vi kun 1 nøkkel. 
Visepresident har purret på Forsvarsbygg flere ganger om vi kan få nøkkel. Henrik 
Olsnes tar dialog med Hamlander om å fikse en sylinder med nøkler til alle i styret.  
 
Thea ankommer møtet 11:37 

098 Foredrag med Sylvi Listhaug  
Orienteringssak v/ Visepresident 
 
Etter samtale med Sjømilitære Samfund, er det ønskelig å holde foredrag med Sylvi 
Listhaug tentativt 17.februar på Sjøkrigsskolen i samråd med SMS. Dette er en fin 
arena for rekruttering til SMS.  
 

 Oppdukkende 
 
Henrik Olsnes:  
Lufter en sak om at Generalforsamlingen skjer på et ugunstig tidspunkt, midt i 
utflytting av Borgen og Sjøsiden. Worst case er at det er under 50% av medlemmene 
som stiller på GF. 
 


